
 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
Dipartimento di Fisica 

Via Pietro Giuria, 1 – 10125 TORINO 
Tel. +39 0116707300/1 – Fax +39(0)116707020 

 
                          

Via Pietro Giuria, n. 1 – 10125 TORINO Tel./Fax 011 670 7435 e-mail: biblioteca.fisica@unito.it 

Prot n°  440/2016 
Decreto d'urgenza n. 4/2016 
Torino,  6  maggio 2016 
 

IL DIRETTORE 
 
- Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Torino, D.R. n. 1730 del 15 marzo 2012; 
- visto il Regolamento di Funzionamento del Dipartimento di Matematica, art 12, c. 15; 
- considerata l’urgenza di provvedere alla nomina della commissione di valutazione dei bandi n. 7 e 
n.8; 
- valutato altresì ogni opportuno elemento; 
 

DECRETA 
 
che la Commissione di valutazione per il Bando di concorso per conferimento di n. 1 Borsa di Studio di 
Ricerca dal titolo ”Sviluppo e impiego di tecniche che fanno uso di fasci di protoni e di raggi x per 
l’analisi di materiali di interesse nel campo dei beni culturali”  e per conferimento di n. 1 Borsa di 
Studio di Ricerca dal titolo ”Valutazione sperimentale della fase relativa tra le ampiezze forti ed 
elettromagnetiche, risonanti e non, della produzione degli stati del charmonio con fasci e+e- di BEPCII 
all'IHEP di Pechino” è così composta: 

• Dott. Fabrizio Bianchi 
• Dott. Paolo Olivero 
• Dott. Stefano Spataro 

 
Il presente decreto verrà sottoposto a ratifica nella prima seduta di Consiglio di Dipartimento. 
   

        Il Direttore del Dipartimento di Fisica 

       Prof. Silvano Massaglia 

                                                              


